Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 2 de agosto de 2013.-

VISTO:

El Decreto de Adjudicacion N° 724/13, dictado en e marco del expediente N° 4128-83143-
[-2013, que tramita La Licitacion Privada N° 16/2013;
CONSIDERANDO.:

Que por error involuntario se consigno en la parte dispositiva € Decreto de Adjudicacion un
nimero de expediente errdneo. Se consignd expediente 4128-83142-1-2013 cuando € correcto es:
4128-83143-1-2013

Que advertido el error es necesario subsanarlo, rectificando el art. 1 del Decreto mencionado “ut
supra”

Por €llo:

El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Modificase € articulo 1° del Decreto 724/13, € cual quedara redactado de la
siguiente manera: Adjudicase ala firma Luis Arturo Gastafiaga, con domicilio en Av. Jauretche
N° 2353 de la Ciudad de Guernica, la Licitacion Privada 16/2013, que tramita por Expediente N°
4128-83143-1-2013, para la provisiéon del arrendamiento de tres (3) camiones compactador es
de residuos con destino ala Zona Il del partido, durante los meses de mayo, junio y julio de
2013, en la suma de Pesos Trescientos Cincuenta 'y Cinco Mil Setecientos Setenta 'y Nueve ($
355.779,00).-.-

ARTICULO 2°: Tomen conocimiento las Secretaria de Hacienda, Direccion Genera de Contaduria
y Direccion de Compras.-

ARTICULO 3°: Comuniguese, registrese y archivese.-

Dec. N°1172.-

ﬁﬁﬁn Wﬁar *Fre gue ro

INTENSEHTE MURN CIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE FERDN




